[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2023                                                                                                                      №  17
с. Школьное
О внесении изменений в постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 11 января 2010 года № 3 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании
работников органов местного самоуправления, замещающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной
 службы в муниципальном образовании Школьненское сельское
поселение Белореченский район»
В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда и материального стимулировании работников органов местного самоуправления замещающих должности, не отнесенным к должностям муниципальной службы в администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения  Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление от 11 января 2010 года № 3 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы в муниципальном образовании Школьненское сельское поселение Белореченский район» в приложение «Положение  о материальном стимулировании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  в муниципальном образовании Школьненское сельское поселение Белореченского района»:
  1.1. пункт 2.6 раздела в следующей редакции:
2.6. В декабре текущего года с учетом обеспечения выплаты заработной платы за декабрь текущего года, на основании распоряжения администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района, выплачивается годовая премия в пределах сложившейся экономии средств на оплату труда работников.».

2. Начальнику общего отдела Школьненского сельского поселения Белореченского района  обнародовать постановление в установленном порядке
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2023 года.

Глава Школьненского сельского поселения
Белореченского района

                                В.Г.Попков